
DELTA INTERNATIONAL INVEST ApS

CVR-nr.: 28496931

Fjordvej 36A
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2026

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DELTA INTERNATIONAL INVEST ApS
Fjordvej 36A
6000 Kolding
e-mailadresse: ch@delta-int.dk
CVR-nr.: 28496931
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab, samt investering i værdipapirer.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -201.985 betragtes som utilfredsstillende, dog forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.826	-29.249
Resultat af ordinær primær drift		-29.826	-574.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-620.860	-545.044
Andre finansielle indtægter		513.848	804.500
Øvrige finansielle omkostninger		-65.147	0
Ordinært resultat før skat		-201.985	230.207
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-201.985	230.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-620.860	-545.044
Overført resultat		318.875	675.251
I alt		-201.985	230.207

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
Tilgodehavende skat		kr. 18.503	kr. 3.231
Tilgodehavender i alt		18.503	3.231
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.531.620	4.116.647
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.531.620	4.116.647
Likvide beholdninger		5.914.839	4.647.062
Omsætningsaktiver i alt		8.464.962	8.766.940
AKTIVER I ALT		8.464.962	8.766.940

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.233.656	8.535.640
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		8.458.656	8.760.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.300	6.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.306	6.300
Gældsforpligtelser i alt		6.306	6.300
PASSIVER I ALT		8.464.962	8.766.940

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0